
ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 года           № 160 

 

«О зачислении абитуриентов в число студентов 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж» 

 

 На основании решения приемной комиссии головного образовательного учреждения 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж (протокол №4 от 01.09.2023 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов 1-го курса головного образовательного учреждения 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж абитуриентов по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Республики Башкортостан очной формы обучения с назначением академической стипендии: 

 

 специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе 

основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 Халилова Айсылу Даниловна 

 

2. Зачислить в число студентов 1-го курса головного образовательного учреждения 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж абитуриентов по программе подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

 профессия 23.01.07 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе 

основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

 Кинжабаев Чингиз Феликсович  

 Аздерханов Раиль Вахитович 

 

3. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Верхние Киги абитуриентов по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по профессии 08.01.27. Мастер общестроительных работ на базе среднего общего 

образования со сроком обучения 10 месяцев 

 

1.  Казыханов Данил Робертович 

2.  Шакирова Эльвира Валерьевна 

3.  Шарафутдинов Рашид Револевич 

 

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) на базе среднего общего образования со сроком обучения 10 месяцев 

 

1.  Ахметшин Ильгиз Рауфанович 

2.  Камалов Айрат Гафуанович 

3.   Камалова Гульшат Ратмировна 

4.  Яннуров Игорь Спартакович 

 

2. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с.Верхние Киги абитуриентов по программе подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований 

Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 



специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на базе основного общего 

образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев  

 

1.  Козинова Кристина Сергеевна 

2.  Мингажева Азалия Азамовна 

3.  Хамитов Альгиз Артурович 

4.  Хамитов Ильяс Артурович 

 

4. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Большеустьикинское абитуриентов по программам 

подготовки квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет 

бюджетных ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической 

стипендии: 

 

по профессии 35.01.15 Мастер по ремонту и обслуживанию  электрооборудования в 

сельском хозяйстве  на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 

месяцев: 

1. Зайнуллин Расул Валерьевич  

2. Шаап Тимур Салимович 

3. Ахьямов Риназ Риданович  

4. Хафизов Азамат Айратович 

5. Аманов Артур Зафарович 

 

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер на базе основного общего образования со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Крючков Руслан Евгеньевич 

2. Широкова Алина Олеговна 

3. Мухаметшин Гайса Фидалитович 

4. Тихомиров Андрей Александрович 

 

5. Зачислить в число студентов 1-го курса филиала ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж с. Ярославка абитуриентов по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих очной формы обучения за счет бюджетных 

ассигнований Республики Башкортостан с назначением академической стипендии: 

 

по профессии «Мастер с/х производства» на базе основного общего образования со сроком 

обучения 1 год 10 месяцев, следующих абитуриентов: 

1. Васеева Олега Сергеевича 

2. Адельметова Данила Анваровича 

3. Мельникова Сергея Александровича 

 

по профессии «Повар, кондитер» на базе основного общего образования со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев, следующих абитуриентов 

1. Булатову Надежду Викторовну 

2. Кузнецову Светлану Алексеевну 

 

по профессии «Сварщик» на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 

10 месяцев, следующих абитуриентов 

1. Ибрагимова Артура Фуатовича 

2. Перетрухина Дмитрия Аркадьевича 

 

 

 

И.о. директора      Е.А. Волкова 
 


		2023-09-08T15:05:06+0500
	Волкова Елена Анатольевна




